АДМИНИСТРАЦИЯ   КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2020 года                                                                                                     № 80
с. Маргенау

О внесении изменений в Постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 12.04.2013  года № 39 «Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра муниципальных услуг Кухаревского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 12.04.2013  года № 39 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Кухаревского сельского поселения» следующие изменения:
 1.1. Приложение № 2  к Постановлению изложить в следующей редакции:
Приложение 2

к Порядку ведения реестра муниципальных услуг

 Кухаревского сельского поселения

Реестр

муниципальных услуг, оказываемых администрацией

Кухаревского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты НПА, предусматривающего предоставление муниципальной услуги
	Ответственные исполнители
	Наименование  услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включенных в перечень
	Наименование  услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ) (далее – учреждения и организации), и включенных в перечень

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее Постановление.

Глава Кухаревского сельского поселения                                                 Е.М. Пальчик